assensu predicti Díimini Regis Patris nostris at'que obligavimus et ypotheca-

vimus pro doto vestra qiie est in siima quinquaginta milium unciarum auri

Comitatum Rossilionis, Comitatum Ceritanie et Confluentis et Vallis Spirii,

Comitatum Bisuldoni et de Pratis, Villas Calidarum et Lagusterie cum
ómnibus juribus et justiciis, rationibus et pertincntiis suis sicut hec conti-

nentur in instrumento inde confecto cuius series sic se habet. In nomine
Domini nostri JhesuChristi anno cjusdem incarnationis millessimo ducentes-

simo sexagossimo secundo, scilicet Idus Junii. Pactorum declaració pacem
nutrit, sc¡)clit matoriam jurgiorum, et spccialitcr in matrimonü federe, in

quo per ])arentele vinculum veri amoris et pacis concordia concordle puri-

tas ot puritatis intogritas copulatur: Ideoquo nos .Tacobus Dei g'racia Rcx
Aragonum, Maioricarum et Valentie, Comes Barchinonc et Urgelli, et

Dominus Montispesulani, et Nos Petrus Infans, ejusdem Domini Regis
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tiliiis, in presencia snbscriptorum viroruin obtimatiim terrarum et Gnidonis

capitis porci judicis curie Moutispcsulani presenti scripto fatemur i)ro con-

tracta matrimoni Ínter nos pi'edictum Petrum et Illustrem Dominam
Constanciam, filiam domini Matfridi Illustris Reg'is Cecilie, filiam, nos pre-

sencialiter recepisse et recepimns a vobis Domino Bonifacio de Ag'lano

Eg'regio Comité Montisalbani et Avimcnlo dicti domini Regis Cecilie,

speciali nuncio et procuratore ipsius, de quo plene (1) constitit numeranti-
bus, solventibus, et assiguiantibus i)ro parte ipsius domini Regis Matfridi

n<)mine dotis pro dicta Constancia filia ejus uxor nostri predicti Petri, inter

íimnim, argentum et lapides preciosos incastatos, ad pondus Regni (/Ccilie

viginti (juinque milia unciarum auri, videlicet, iu auro, novem millecentum

octuagintas uncías, et in áureo argénteo et lapidibiis preciosis incastatis

comuni estimacione extimatis, quindecim millo octingentas et viginti, ad

dictum pondus, de summa quinquaginta mille unciarum, quas dominus Gui-

roldus de Porta, Dominus majov de juvenacio, volúntate et conseusu predic-

ti domini Regis Aragonum prius nomino datis pro dicta Domina Constancia.

Alia vero viginti quinqué mille unciarum auri, tam in auro ponderato ([uam

in auro, argento et lapidibus preciosis estimandis, idem dominus Rex Mat-

fridus solvet nobis in terminis subscriptis videlicet; iu festo Resurreccionis

dominice primo futuro presentis quinte indiccionis in Civitate Janue, duo-